
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН 

 
 
 
от   22.11.2021 г.                                                                               № 134 

 
ПРИКАЗ 

 
ст. Фонталовская  

О реализации профориентационного графика МБОУ ООШ № 19 

     На основании Графика профориентационных экскурсий на предприятия 

для обучающихся МБОУ ООШ № 19 в 2021-2022 учебном году,  

п р и к а з ы в а ю: 

1. В связи с эпидобстановкой и невозможностью посещения учащимися 

МБОУ ООШ № 19 здания МБДОУ ДС № 45 для организации 

профориентационной экскурсии согласно «Графика профориентационных 

экскурсий на предприятия для обучающихся МБОУ ООШ № 19 в 2021-2022 

учебном году», РАЗРЕШИТЬ Администрации МБДОУ ДС № 45 в лице 

заведующего детского сада Демьянок Анны Георгиевны посещение МБОУ 

ООШ № 19 23 ноября 2021 года для проведения профориентационной беседы 

с учащимися 9-го класса МБОУ ООШ № 19. 

2. Завхозу Потапенко Л.А. обеспечить заведующую МБДОУ ДС № 45 

средствами индивидуальной защиты для безопасного пребывания на 

территории школы. 

3. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ ООШ № 19                                           О.А.Коваленко 

 

С приказом ознакомлена и согласна: 

 

Потапенко Л.А.  ____________ «_____»_____________2021г. 

 

 

 

 

 

 


		2021-11-30T14:11:36+0300
	Коваленко Ольга Александровна
	Я являюсь автором этого документа




